ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июля 2020 года

	№95/450

с. Измалково
Об утверждении Отчета

территориальной избирательной комиссии Измалковского района
 о поступлении и расходовании средств федерального бюджета,

выделенных на подготовку и проведение общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7 «О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7, территориальная избирательная комиссия Измалковского района постановляет:
1. Утвердить Отчет территориальной избирательной комиссии Измалковского района о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, в сумме 2735227,00 рублей, в том числе для участковых избирательных комиссий 2470117,00 рублей, для территориальной избирательной комиссии 265110,00 рублей (отчет прилагается).
          2. Возложить обязанность представления Отчета в избирательную комиссию Липецкой области по сроку 17 июля 2020 года на бухгалтера комиссии Измалкову Любовь Ивановну и председателя комиссии Лесных Нину Ивановну.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Н.И. Лесных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

И.Н. Дорохин